

สินทรัพย์กระแสเงินสด ที่เพิ่มค่าตลอดเวลา ปลอดภัย ปลอดภัยง่าย และ ปลอดภัย

ผู้ขาย	อายุ 30 ปี	แบบปี ไล่ที่ 2 90/20 ชนิดมีเงินปันผล	ทุนประกันเริ่มต้น	500,000 บาท	ระยะเวลาเก็บออม	20 ปี			
ออมปีละ	20,695 บาท	เงินออมรวม	413,900 บาท	รับเงินคืน	868,500 บาท	ผลประโยชน์เพิ่ม	454,600 บาท		
สิ้นปี	อายุ	ออมปีละ	เงินคืน	ฝากไว้กับบริษัท ดอกเบี้ย 0.00%	รวมรับเงินสะสม	กรณี ปิดบัญชี		กรณี เสียชีวิต	
						เงินสหพร้อมใช้	รวมรับเงิน	รับเงินก่อน	รวมรับเงิน
1	31	20,695	-	-	-	-	-	500,000	500,000
2	32	20,695	1,750	1,750	1,750	6,500	8,250	500,000	501,750
3	33	20,695	2,000	3,750	3,750	20,000	23,750	500,000	503,750
4	34	20,695	2,250	6,000	6,000	34,000	40,000	500,000	506,000
5	35	20,695	2,500	8,500	8,500	49,000	57,500	500,000	508,500
6	36	20,695	2,750	11,250	11,250	65,000	76,250	500,000	511,250
7	37	20,695	3,000	14,250	14,250	83,500	97,750	500,000	514,250
8	38	20,695	3,250	17,500	17,500	99,000	116,500	500,000	517,500
9	39	20,695	3,500	21,000	21,000	114,500	135,500	500,000	521,000
10	40	20,695	3,750	24,750	24,750	131,000	155,750	500,000	524,750
11	41	20,695	4,000	28,750	28,750	147,500	176,250	500,000	528,750
12	42	20,695	4,250	33,000	33,000	164,500	197,500	500,000	533,000
13	43	20,695	4,500	37,500	37,500	182,000	219,500	500,000	537,500
14	44	20,695	4,750	42,250	42,250	200,000	242,250	500,000	542,250
15	45	20,695	5,000	47,250	47,250	218,500	265,750	500,000	547,250
16	46	20,695	5,250	52,500	52,500	238,000	290,500	500,000	552,500
17	47	20,695	5,500	58,000	58,000	257,500	315,500	500,000	558,000
18	48	20,695	5,750	63,750	63,750	277,500	341,250	500,000	563,750
19	49	20,695	6,000	69,750	69,750	298,500	368,250	500,000	569,750
20	50	20,695	6,250	76,000	76,000	320,000	396,000	500,000	576,000
21	51		7,500	83,500	83,500	323,500	407,000	500,000	583,500
22	52		7,500	91,000	91,000	327,000	418,000	500,000	591,000
23	53		7,500	98,500	98,500	330,500	429,000	500,000	598,500
24	54		7,500	106,000	106,000	334,000	440,000	500,000	606,000
25	55		7,500	113,500	113,500	338,000	451,500	500,000	613,500
26	56		7,500	121,000	121,000	341,500	462,500	500,000	621,000
27	57		7,500	128,500	128,500	345,500	474,000	500,000	628,500
28	58		7,500	136,000	136,000	349,500	485,500	500,000	636,000
29	59		7,500	143,500	143,500	353,000	496,500	500,000	643,500
30	60		7,500	151,000	151,000	357,000	508,000	500,000	651,000
31	61		7,500	158,500	158,500	361,000	519,500	500,000	658,500
32	62		7,500	166,000	166,000	365,000	531,000	500,000	666,000
33	63		7,500	173,500	173,500	369,000	542,500	500,000	673,500
34	64		7,500	181,000	181,000	372,500	553,500	500,000	681,000
35	65		7,500	188,500	188,500	376,500	565,000	500,000	688,500
36	66		7,500	196,000	196,000	380,000	576,000	500,000	696,000
37	67		7,500	203,500	203,500	384,000	587,500	500,000	703,500
38	68		7,500	211,000	211,000	387,500	598,500	500,000	711,000
39	69		7,500	218,500	218,500	391,000	609,500	500,000	718,500
40	70		7,500	226,000	226,000	394,500	620,500	500,000	726,000
41	71		7,500	233,500	233,500	398,500	632,000	500,000	733,500
42	72		7,500	241,000	241,000	402,000	643,000	500,000	741,000
43	73		7,500	248,500	248,500	405,500	654,000	500,000	748,500
44	74		7,500	256,000	256,000	409,500	665,500	500,000	756,000
45	75		7,500	263,500	263,500	413,000	676,500	500,000	763,500
46	76		7,500	271,000	271,000	417,000	688,000	500,000	771,000
47	77		7,500	278,500	278,500	420,500	699,000	500,000	778,500
48	78		7,500	286,000	286,000	424,500	710,500	500,000	786,000
49	79		7,500	293,500	293,500	428,000	721,500	500,000	793,500
50	80		7,500	301,000	301,000	432,000	733,000	500,000	801,000
51	81		7,500	308,500	308,500	436,000	744,500	500,000	808,500
52	82		7,500	316,000	316,000	440,000	756,000	500,000	816,000
53	83		7,500	323,500	323,500	444,000	767,500	500,000	823,500
54	84		7,500	331,000	331,000	448,500	779,500	500,000	831,000
55	85		7,500	338,500	338,500	453,000	791,500	500,000	838,500
56	86		7,500	346,000	346,000	458,500	804,500	500,000	846,000
57	87		7,500	353,500	353,500	464,500	818,000	500,000	853,500
58	88		7,500	361,000	361,000	471,500	832,500	500,000	861,000
59	89		7,500	368,500	368,500	481,000	849,500	500,000	868,500
60	90		500,000	868,500	868,500	500,000	868,500	500,000	868,500
		413,900	868,500						